
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №25 

с углубленным изучением отдельных предметов г.Россоши 
Россошанского муниципального района 

Воронежской области

«О работе площадок и открытии дополнительных площадок на 2014-2015 учебный год»

На основании общешкольного плана работы на 2014-2015 учебный год трехстороннего 
соглашения между Департаментом образования и молодежной политики Воронежской области 
Отделом образования о молодежной политики Россошанского муниципального района и 
администрацией школы п р и к а з ы в а ю :

I. Продолжить работу следующих площадок в 2014-2015 учебном году.
1. Наблюдение и исследование на основе цифровых лабораторий по физике, химии и 

биологии.

Руководитель -  Геберт Нина Николаевна, зам. директора по УВР.

2. Моделирование и конструирование на основе робототехнических комплексов.
Руководитель -  Геберт Нина Николаевна, зам. директора по УВР.

3. Творческая лаборатория (для занятий творчеством).
Руководитель -  Садовничая Татьяна Ивановна, зам. директора по ВР.

II. На основании полученного оборудования по программе «Школа - Лидер» в 2014 году
открыть следующие площадки:
1. Школьное телевидение.

Руководитель -  Садовничая Татьяна Ивановна, зам. директора по ВР.
2. Площадка по 3D технологиям.

III. Утвердить положение о площадках на 2014-2015 учебный год (приложение 1)
IV. Утвердить режим работы площадок на 2014-2015 учебный год (приложение 2)

Приказ

от 14.09.2014 №205

Руководитель -  Геберт Нина Николаевна, зам. директора по УВР.

^^^Г.И.Садовничая Т.Ф.Трефилова


